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Name Vorname Titel Funktion Einheit  (rot=Mitglied) Organisation  (rot=Mitglied) Kanton E-Mail

Berchtold Susanne Programmleiterin Psychische Gesundheit Gesundheitsförderung Uri UR susanne.berchtold@gesundheitsfoerderung-uri.ch
Bouvier Gallacchi Martine Dr. med. Capo Servizio promozione e valutazione sanitaria Ufficio del medico cantonale Ticino TI Martine.BouvierGallacchi@ti.ch
Bowley Michèle Programmleiterin Psychische Gesundheit Gesundheitsamt Kanton ZG ZG michele.bowley@zg.ch
Engler Jürg Bündnis gegen Depression Amt für Gesundheitsvorsorge SG juerg.engler@sg.ch
Fournier Fall Alexia Coordinatrice Commission de prévention et de promotion de Romandie alexia.fournier@fvls.vd.ch 
Guler Erika MSc Wissenschaftliche Mitarbeiterin Gesundheitsförderung Kanton ZH Institut für Sozial- und Päventivmedizin ZH erika.guler@ifspm.uzh.ch
Hübscher Stettler Judith Beauftragte für Gesundheitsförderung Gesundheitsförderung & Prävention Gesundheitsamt Kanton TG TG judith.huebscher@tg.ch
Hümbeli Lydia Leiterin Schulgesundheitsdienst Gesundheitsamt Kanton OW OW lydia.huembeli@ow.ch
Karpf Christina MSc Leiterin Gesundheitsförderung und Prävention Gesundheitsdepartement Kanton BS BS christina.karpf@bs.ch
Klommhaus Katja stv. Programmleiterin Psychische GesundheitGesundheitsförderung und Prävention Gesundheit schwyz SZ katja.klommhaus@spd.ch
Liechti Heidi lic.phil. MPHLeiterin Koordinationsstelle Gesundheitsförderung & Prävention Amt für Gesundheit und Soziales Kanton SZ SZ heidi.liechti@sz.ch
Meneghini Manuela lic. phil. Programmleiterin Psychische Gesundheit Gesundheitsamt Kanton SO SO Manuela.meneghini@ddi.so.ch
Müller Vilma MAS P&G Leiterin Psychische Gesundheit Kantonsärztlicher Dienst Aargau, Sektion AG Vilma.Mueller@ag.ch

Fachtreffen / Rencontre thématique 

Kantonale Verantwortliche für psychische Gesundheit / Chargés cantonaux de la santé psychique 

Bund Kantone Gesundheitsförderung Schweiz 

Confédération Cantons Promotion Santé Suisse   

Confederazione Cantoni Promozione Salute Svizzera 
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Müller Vilma MAS P&G Leiterin Psychische Gesundheit Kantonsärztlicher Dienst Aargau, Sektion AG Vilma.Mueller@ag.ch
Neff Beatrice Fachmitarbeiterin Psychische Gesundheit Perspektive Thurgau TG b.neff@perspektive-tg.ch
Plancherel Fabienne MSc Collaboratrice scientifique Prévention et promotion de la santé Service de la santé publique canton FR FR fabienne.plancherel.ssp@fr.ch
Rywalski Annick MSc Déléguée cantonale Prévention et promotion de la santé Service de la santé publique canton FR FR rywalskia@fr.ch
Schläppi Sabine lic. phil., MPHAbteilungsleiterin Gesundheitsförderung und Prävention Kanton BE Gesundheits- und Fürsorgedirektion Kanton BE BE sabine.schlaeppi@gef.be.ch
Wittek Jana Programmleiterin Psychische Gesundheit Gesundheitsförderung und Prävention Gesundheit schwyz SZ jana.wittek@spd.ch
Würsch-Steinmann Bernadette lic. phil. Programmleiterin Psychische Gesundheit Kanton Luzern, Dienststelle Gesundheit LU bernadette.wuersch@lu.ch

Kaufmann Markus MPH Geschäftsführer Vereinigung der kantonalen Beauftragten für Kantone kaufmann@vbgf-arps.ch Gast
Schibli Daniela Dr. phil. Projektleiterin Schweizerische Konferenz der kantonalen Kantone daniela.schibli@gdk-cds.ch entsch.

Ackermann Günter Projektleiter Qualität und Evaluation Gesundheitsförderung Schweiz CH guenter.ackermann@promotionsante.ch Ref.
Djordjevic Sandra FachspezialistIn vivit Kompetenzzentrum Gesundheit und PräventionCSS Versicherung CH sandra.djordjevic@vivit.ch Ref.
Estermann Tamara Sektion Alkohol Bundesamt für Gesundheit CH Tamara.EstermannLuetolf@bag.admin.ch Ref
Kurz Elsa MSc Présidente STOP SUICIDE Romandie elsa@stopsuicide.ch Ref
Merz Chantal Gesundheitsförderung Schweiz CH chantale.merz@promotionsante.ch entsch.
Münzel Guido lic. phil. Geschäftsleiter Pro Mente Sana CH g.muenzel@promentesana.ch Ref
Trabichet Anne-Marie BSc Coordinatrice STOP SUICIDE Romandie anne-marie@stopsuicide.ch Ref
Wisler Marcel Kommunikation und Fundraising Pro Mente Sana CH m.wisler@promentesana.ch Ref

Künzler Alfred Dr. phil. Leiter Koordinationsstelle Netzwerk Psychische Gesundheit Schweiz CH alfred.kuenzler@npg-rsp.ch
Hitz Annette MAS P&G Trainee Netzwerk Psychische Gesundheit Schweiz CH annette.hitz@npg-rsp.ch
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